
Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 22 avril 2025

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:00 6:30 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00
VILLEBON-SUR-
YVETTE

Château d'Eau de Villejust 6:08 6:38 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10
Baltique 6:09 6:39 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11
Bruneau 6:10 6:40 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12

Croisement 6:11 6:41 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13
Norvège 6:12 6:42 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14

Québec 25 6:13 6:43 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15
Sterne 6:14 6:44 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16

Québec 5 6:15 6:45 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17
Baltique 6:16 6:46 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18

VILLEJUST Château d'Eau de Villejust 6:18 6:48 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:26 6:56 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

M
as

sy

V
ill

eb
on

-s
ur

-Y
ve

tt
e

M
as

sy

V
ill

ej
us

t

Québ
ec

 5

Balt
ique

Châte
au

 d'Eau

Balt
ique

ea
uu d

Eau

Gare
 de M

as
sy

-P
ala

ise
au

Bru
nea

u

Croi
se

men
t

Québ
ec

 25

Gare
 de M

Châ

as
s

t

y-P
ala

ise
au

Nor
vè

ge

Ste
rn

e

©
 O

SM

03.25

ZONE 5ZONE 5

ZA de Courtaboeuf

Villebon-sur-

Villejust

Yvette

Les Ulis

Massy

Croisement

Norvège

Château d'Eau

Baltique
Québec 5

Sterne

Québec 25

 14 • 199 • 319 • 399 • 3755 • 4501
 4503 • 4602 • 4621 • 5154 • 9103
9106 • 9111 • DM11A • DM 11C
DM11E • DM11G • DM12 • N122

Bruneau

Avenue de la Baltique

L'Aquitaine - A
10

Av
en

ue
 d

e 
la

 B
al

tiq
ue

D 118

Avenue du Québec

©
 O

SM

03.25
N

8 min

500 m

Gare de Massy-Palaiseau

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FÉRIÉS



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 22 avril 2025
Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 9:15 9:30 9:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
VILLEBON-SUR-
YVETTE

Château d'Eau de Villejust 9:25 9:40 9:55 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Baltique 9:26 9:41 9:56 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Bruneau 9:27 9:42 9:57 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

Croisement 9:28 9:43 9:58 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
Norvège 9:29 9:44 9:59 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

Québec 25 9:30 9:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Sterne 9:31 9:46 10:01 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Québec 5 9:32 9:47 10:02 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Baltique 9:33 9:48 10:03 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

VILLEJUST Château d'Eau de Villejust 9:35 9:50 10:05 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 9:45 10:00 10:15 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12
VILLEBON-SUR-
YVETTE

Château d'Eau de Villejust 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22
Baltique 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23
Bruneau 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24

Croisement 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25
Norvège 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26

Québec 25 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27
Sterne 15:16 15:46 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28

Québec 5 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29
Baltique 15:18 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30

VILLEJUST Château d'Eau de Villejust 15:20 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 18:24 18:36 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30
VILLEBON-SUR-
YVETTE

Château d'Eau de Villejust 18:34 18:46 18:58 19:10 19:25 19:40 19:55 20:08 20:38 21:08 21:38
Baltique 18:35 18:47 18:59 19:11 19:26 19:41 19:56 20:09 20:39 21:09 21:39
Bruneau 18:36 18:48 19:00 19:12 19:27 19:42 19:57 20:10 20:40 21:10 21:40

Croisement 18:37 18:49 19:01 19:13 19:28 19:43 19:58 20:11 20:41 21:11 21:41
Norvège 18:38 18:50 19:02 19:14 19:29 19:44 19:59 20:12 20:42 21:12 21:42

Québec 25 18:39 18:51 19:03 19:15 19:30 19:45 20:00 20:13 20:43 21:13 21:43
Sterne 18:40 18:52 19:04 19:16 19:31 19:46 20:01 20:14 20:44 21:14 21:44

Québec 5 18:41 18:53 19:05 19:17 19:32 19:47 20:02 20:15 20:45 21:15 21:45
Baltique 18:42 18:54 19:06 19:18 19:33 19:48 20:03 20:16 20:46 21:16 21:46

VILLEJUST Château d'Eau de Villejust 18:44 18:56 19:08 19:20 19:35 19:50 20:05 20:18 20:48 21:18 21:48
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 18:54 19:06 19:18 19:30 19:45 20:00 20:13 20:26 20:56 21:26 21:56

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FÉRIÉS




